П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
        от 23.08.2012 г.
             №   45
        О включении   уличного освещения
         В связи с наступлением темного времени суток
                                                                            постановляю:

  1. включить с 00.00 часов с 24.08.2012г.  уличное освещение на территории  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района : н.п. Зареченск,   с. Ковдозеро .

 2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Зам.главы администрации                                                                           Е.В.Глазкова